令和７年１月２９日

保護者の皆様

東広島市立中黒瀬小学校

校 長   天 野 竜 生

PTA会長 宗 信 佳 恵

参観日・学級懇談会について（ご案内）

大寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあ

げます。平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがと

うございます。

 さて、２月の参観日・学級懇談会を次のように予定しています。ご多用のこと

とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。

１ 日 時   令和７年２月２７日（木）

授業参観     １３：２５～１４：１０

         児童下校     １４：２５

学級懇談     １４：３０～１５：１５

２ その他   ・車は、大運動場のみに駐車してください。Ｂ＆Ｇは駐車でき

ません。

・大運動場へ入る際は、Ｂ＆Ｇ側の入り口から、出る際は、正

門からです。

・一方通行にしておりますのでよろしくお願いします。

なお、敷地内は最徐行運転をお願いします。

        ・Ｂ＆Ｇ及び学校の敷地は禁煙です。

                ・放課後１５：１５まで、１～３年生のお子様を図書室でお預

         かりします。ご希望の方は、２月２１日（金）までに各担任

に連絡帳でお知らせください。